
ra 

| | V 
ALLUL VA 7— 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE GISTRO DE DECR 
) PER 

fr | ¡Q 

Li 
FOLIO TPQe 

LAPLATA, 727 OCT 202 TA 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1205822/2022, por el 

cual la SECRETARIA DE SALUD, solicita la contratación de la obra “Refacción de Centro de 

Atención Primaria Número 16”, con destino a CENTRO DE SALUD NÚMERO 16, mediante 

la solicitud de Pedida N? 1858/2022, obrante a fojas. 17; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE SALUD Y LA DIRECCIÓN GENERAL DE 

COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y 

Memoria Descriptiva, tendientes a lograr la adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Apruébese el Pliego de Bases y Coñdiciones y Memoria Descriptiva, 

correspondientes a la LICITACION PRIVADA N? 128/2022, para la contratación de la obra 

“Refacción de Centro de Atención Primaria Número 16”, tal como se detalla en el Pedido 

de Cotización y Anexo, que forman parte integrante del presente pliego.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

-pase a Ií$IRECCION GENERAL 

ERIA a sus efectos.- / / 

3515


